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فرهنگ و هنر 8

گــروه فرهنــگ و هنر- در 
روزهای گذشــته بابــک حمیدیان 
جلوی دوربین فیلم سینمایی پیرپسر 
قرار گرفت. وی که پیشــتر به عنوان 
تهیه کننده این فیلم معرفی شده بود، 

با گذشت نیمی از مسیر فیلمبرداری 
به جمع بازیگران اضافه شده است.

فیلــم ســینمایی پیر پســر به 
نویســندگی و کارگردانــی اکتای 
براهنی شــهریور ســال جاری کلید 

خــورد و اکنون فیلمبــرداری آن از 
نیمه گذشته است.

ثبت ســکانس های ایــن فیلم 
ســینمایی بــه صــورت پیوســته 
مطابق بــا فیلمنامه صورت می گیرد 

اســتفاده  زدن  رج  شــیوه   از   و 
نشده است.

حامــد بهــداد، لیــا حاتمی، 
حسن پورشیرازی، بابک حمیدیان، 
محمدرضــا داوودنــژاد و محمــد 
ولــی زادگان بازیگــران ایــن فیلم 

سینمایی هستند.
در خاصه داستان فیلم سینمایی 
پیر پســر آمده اســت: »به قول اون 
خدابیامرز؛ مردی که قانون نداشــته 
باشــه همیشه پسره، اگه پیر هم بشه، 

پیر پسره … .«
استارت خروس

پروژه ســینمایی خــروس با 
حضــور بازیگران جلــوی دوربین 

رفت.
فیلــم ســینمایی خــروس که 
روایــت گر اتفاقات بعــد از جنگ 
تحمیلی اســت، دارای صحنه های 
اجتماعی و معناگرا است که از لحاظ 
احساســی و روانی تأثیر شگرفی بر 

مخاطبین خواهد گذاشت.
گلزار بی بی زبیده شهرســتان 

قرچــک آغازگــر تصویربرداری از 
هنرنمایــی هنرمندان تئاتر، ســینما 
و تلویزیون بــود که صاحب تجربه 
و عاقه مند به پیشــرفت در عرصه 

بازیگری هستند.
در روزهای پیش رو، قســمتی 
از صحنه های ایــن فیلم در قرچک 
ضبــط خواهــد شــد و در ادامــه 
روســتای حســین آباد دفتــری از 
توابع شهرســتان ورامیــن به عنوان 
 لوکیشــن اصلی، روایت گر این فیلم 

خواهد بود.
بخشی از تصویربرداری نیز در 
شهرستان پیشوا پیش بینی شده تا این 
شهر مذهبی نیز سهمی در روایتگری 

داستان داشته باشد.
از نــکات قابــل توجــه فیلم 
خروس، بهره منــدی از هنرجویان 
جوان دشت ورامین در کنار بازیگران 
باتجربه می باشد که می تواند آغازگر 
اتفاقی نو و تحول برانگیز در عرصه 
پرورش استعدادهای ناب اهالی هنر 

شود.

نمایش درخت گلابی
چهارصد و هشتاد و ششمین 
برنامه سینماتک خانه هنرمندان 
ایران به نمایــش فیلم درخت 
گابــی به کارگردانی داریوش 
مهرجویــی اختصــاص دارد.

محمود کاری کــه فیلمبرداری 
این فیلم را برعهده داشــت نیز در 

این برنامه حضور دارد.
پس از نمایش فیلم، نشست نقد 
و بررسی با حضور ناصر صفاریان و 
مصطفی جالی فخر برگزار می شود.
درخــت گابــی فیلمــی از 
داریــوش مهرجویی اســت که بر 
اساس داستان کوتاهی از مجموعه 

داستان جایی دیگر نوشته گلی 
ترقی در ســال ۱۳۷۶ ساخته 
شده است.در خاصه داستان 
این فیلم آمده است: »محمود 

نویسنده ای است که برای 
نوشتن باقی مانده کتاب 

جدید خــود در پی 
کــم کاری  یــک  

طولانی، به باغ پدری اش در دماوند 
پناه آورده اســت اما در باغ، درخت 
گابی قدیمــی که بــرای محمود 
سرشــار از خاطره است میوه نداده 
و باغبانــان از او می خواهند که در 
مراســمی آیینی برای ترســاندن 
درخت و به بار نشســتن دوباره 
 آن شــرکت کنــد و محمــود 

می پذیرد …«

شرکت آریا اطلس کیش
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گروه فرهنگ و هنر- برخی از 
بازیگــران هالیوود هیچگونه آمادگی 
برای بازی کردن نقش خود نداشتند، 
اما آن ها را به بهترین شکل ایفا کردند.

همانگونه که برخی از بازیگران 
ســینما و تلویزیــون ســخت ترین 
تمرین ها را به خاطر آماده کردن خود 
برای نقش پیشــنهاد شده به خودشان 
انجام می دهنــد، برخی بازیگران هم 
وجود دارند کــه حتی بدون خواندن 
فیلمنامه ســر صحنه حاضر شده اند، 
اما نقش های خود را به بهترین شــکل 

ممکن بازی کرده اند!
در ادامــه برخی از این بازیگران 
را می بینیم که هیچ زحمتی برای نقش 

خود نکشیده اند.
1 – مایکل گمبون

مایــکل گمبون که در ســری 
فیلم های »هــری پاتر« بــرای نقش 
دامبلدور جانشین ریچار هریس شد، 
هیچکــدام از کتاب هــای این فیلم را 
نخوانده بود! او در یکی از مصاحبه های 
خــود گفته بود که هیــچ فایده ای در 
خوانــدن کتاب وجود نــدارد؛ چون 
من با کلمات اســتیو کاوز )نویسنده 

فیلمنامه( بازی می کنم.
2 – کریستوفر پلامر

کریســتوفر پامر به ســختی 
توانست برای نقش خود در شخصیت 
واقعی پــل گتی در »تمــام پول های 
 All the Money in the( »جهــان
World( آماده شود. این فیلم اساساً در 
اوایل نوامبر کامل شد؛ زمانی که اعام 
شــد پامر پس از متهم شدن اسپیسی 
بــه تجاوز جنســی، جایگزین کوین 

اسپیسی در این نقش خواهد شد.
پامــر نقش خــود را در ۹ روز، 
از ۲۰ نوامبــر، تنها چند هفته پس از به 

دســت آوردن این نقش بازی کرد. او 
اطاعات کمی در مورد خانواده گتی 
داشت و واقعاً درباره او تحقیق نکرد. 
پامر به هالیــوود ریپورتر گفت: من 
واقعاً فیلمنامه و پیشنهاد های ریدلی را 
دنبــال کردم که زیاد نبودند؛ زیرا زمان 

زیادی وجود نداشت.
او اعتــراف کــرد که بــه خاطر 
سپردن دیالوگ هایش برایش سخت 
اســت. او همچنین بازی اسپیسی در 
این نقش را تماشا نکرد. به این دلیل که 
نمی خواست عملکرد اسپیسی را تکرار 
کند. علی رغم عدم آمادگی، بازی پامر 

مورد تحسین منتقدان قرار گرفت و او 
با دریافت جایزه برای بهترین بازیگر 
نقش مکمل مرد، مسن ترین مرد نامزد 

دریافت جایزه اسکار شد.
3 – ایوان مک گرگور

ایوان مک گرگــور قبل از بازی 
در نسخه ســینمایی چرچیل، کتاب 
»اما« اثر جین آســتن را نخوانده بود. 
او این فیلــم را بدترین کار در کارنامه 
شــغلی اش خواند و گفــت که در آن 
خیلی خوب نیست و اعتراف کرد که 
این نقش را فقط به این دلیل بازی کرده 
کــه فکر می کرد او باید کاری متفاوت 

 )Trainspotting( »از »قطاربــازی
انجام دهد.

4 – بیلی برک
دیگــر بازیگری کــه هیچکدام 
از کتاب هایــی که فیلمنامه فیلمش از 
روی آن اقتباس شده بود نخواند، بیلی 
برک بود که در نقش پدر با، در سری 

فیلم های »گرگ و میش« بازی کرد.
برک می گوید کــه تمرکز لازم 
بــرای به پایان رســاندن یک کتاب را 
نــدارد و از آنجا که بیشــتر اطاعات 
کتاب ها برای او مفید نیستند، ترجیح 
می دهــد آن ها را نخوانــد. او در واقع 

حتی تا زمانی که با کاترین هاردویک 
ماقاتی نداشــت، حتی در مورد این 

کتاب ها چیزی نشنیده بود.
5 – هیو جکمن

در حالــی که هیــو جکمن در 
نقش ولورین در فیلم »مردان ایکس« 
)X-Men( جا افتاده است، باید بدانید 
که او در اولین نسخه این فیلم اصابرای 

بازی در فیلم حاضر نشده بود.
او برای این نقش جانشین داگری 
اسکات شده بود و زمان این را نداشت 
که زیاد خودش را برای این نقش آماده 
کند و تنها ســه هفته وقت داشت تا به 

آمادگی بدنی و ذهنی لازم برای نقشش 
برسد.

جکمن طرفــدار کمیک نبود و 
هرگز کمیک هــای »مردان ایکس« را 
نخوانــده بود و حتی نــام ولورین را 
نشنیده بود. در واقع او نمی دانست که 

گرگینه یک حیوان واقعی است.
6 – تایکا وایتیتی

تایکا وایتیتــی برای ایفای نقش 
هیتلــر در فیلم »جوجو خرگوشــه« 
لازم  آمادگــی   )Jojo Rabbit(
را نداشــت. وی با اشــاره به اینکه او 
واقعا هیتلر را به تصویر نمی کشد، در 

مصاحبه ای با ددلاین گفت: من مجبور 
نبودم هیچ تحقیقــی انجام دهم؛ من 
این نقش را بر اســاس چیزی که قبا 
در مورد هیتلــر دیده بودم، به تصویر 

کشیدم.
7 – راف اسپال

راف اســپال قبــل از اینکــه در 
ســریال شبکه بی بی ســی بازی کند، 
 War of( »کتــاب »جنگ جهان هــا
the Worlds( را نخوانــده بــود و 
اعتراف کرده است که خواندن کتاب 
می توانست در بازی کردنش در فیلم 
به او کمک کند. اســپال حتی بعد از به 
پایان رسیدن فیلمبرداری این سریال، 

همچنان کتاب را نخوانده است.
۸ – سابرینا کارپنتر

سابرینا کارپنتر هیچگونه اعام 
آمادگی برای ایفای نقشــش در فیلم 
»Work It« نکــرده بــود و بــرای 
یادگیری مهــارت بازیگری اش هیچ 
تمرینی نکرده بود. قرار بود شخصیت 
او برای یادگیــری رقص تاش کند، 
بنابراین ندانســتن همه رقص ها به او 
کمک کرد تا نقشــش به خوبی جلوه 

دهد.

گروه فرهنــگ و هنر-بازیگر 
فرانسوی سریال های ایرانی در ارزیابی 
خود از فضای این سریال ها، گفت: در 
ایران سریال های خوبی ساخته می شود 
که من با توجه به روحیاتم یکســری از 

آنها را دنبال می کنم.
 François( فرانســوا اوزوات
oszvath( ملقب به فرانسوا حسین با 
بیان اینکه هنرمندان زیادی هستند که 
باید با داستان های خوب و کاراکترهای 
جدید دیده شــوند، گفت: لازم است 
مسیر پیشرفت برای این هنرمندان باز 
تــا در جهان مطرح شــوند. من خیلی 
خوشحالم که شاهد پیشرفت کشوری 
هستم که در آن زندگی می کنم. وقتی در 
کشورم فرانسه جشنواره ایرانیان و رتبه 
و جایــزه گرفتن فیلم هایی که در ایران 
ساخته شــده را می بینم، لذت میبرم و 
برای مردم عزیز ایران زمین خوشحالم.

در  کار  تجربــه  دربــاره  وی 
ســریال های ایرانــی و این که تاکنون 
موفق به ایفای نقش در چه سریال هایی 
شده است، اظهار داشت: تجربه کاری 
خود در تلویزیون ایران را با مســابقه 

دســت پخت به عنوان سرداور شروع 
کــردم و من قبــل از اینکه یک بازیگر 
باشــم یک سرآشــپزم و ۳۰ سال عمر 
خود را در حرفه و صنعت رســتوران و 

آشپزخانه گذرانده ام.
ایــن بازیگر فرانســوی افزود: با 
معرفی یکی از دوســتانم که در مسابقه 
دســت پخت با هم همکاری داشتیم، 
اولین تجربه ایفای نقش در سریال های 
ایرانی را بــا افتخار با مهران مدیری از 
کارگردان هــای بنام ایــران آغاز و به 
عنوان سرآشــپز در نقش کوتاهی در 
سریال دراکولا ایفای نقش کردم. پس 
از آن پیشنهادهای زیادی برای بازیگری 
داشتم که به خاطر مشغله کاری فرصت 
زیادی برای این کار نداشــتم، ولی به 
پیشنهاد یکسری از دوستان کارگردان 
بزرگ ایران از جمله سیروس مقدم در 
سریال جزیره در نقش سرمایه گذار و 
شریک تجاری و جواد افشار در سریال 

گاندو در نقش ژنرال ســایمون )ژنرال 
انگلیســی( پاســخ مثبت داده و ایفای 

نقش کردم. 
فرانسوا حســین افزود: بهترین 
نقش و پیشــنهادی که آن را دوســت 
داشتم، »گیلعاد« در سریال تلویزیونی 
سرجوخه به کارگردانی احمد معظمی 

و تهیه کنندگی ابوالفضل صفری بود.
وی گفــت: بازیگــری برای من 
شیرین و جذاب است و مهمتر از همه 
در کنــار یک تیم حرفــه ای کار کردن 
بســیار لذت بخش اســت چرا که من 
یک ارتشی بودم و نظم و سروقت بودن 
یکی از اولویت های کاری من در تمام 

کارهاست. 
بازیگر ســریال سرجوخه درباره 
میزان آشــنایی اش با فیلم های ایرانی 
خاطرنشان کرد: فیلم ایرانی نمی بینم، 
به جز فیلم هایی که خودم در آنها بازی 
داشــتم. چون زبان فارســی را متوجه 

نمی شــوم ولی فیلم های ایرانی که به 
زبان انگلیسی ترجمه شده باشند را گاه 

می بینم. 
فرانسوا حسین که دانش آموخته 
کماندو ارتش فرانسه و از سوی دیگر 
رشته آشــپزی بین المللی است درباره 
چگونگی عاقمند شدنش به بازیگری 
می گوید: من در یک خانواده ارتشــی 
بزرگ شــدم و پدر و پدر بزرگ من هم 
ارتشــی بودند. از آنجایی که من فرزند 
پسر بزرگ خانواده بودم دوست داشتم 
کار پــدر را ادامــه بدم و به همین دلیل 
سه انتخاب داشتم؛ تحصیل در ارتش 
فرانســه، تحصیل در رشته آشپزی و 
هتلداری و تئاتر کــه اولویت انتخابم 

تحصیل در ارتش فرانسه بود.
وی به فعالیت ۹ ساله اش به عنوان 
کمانــدو در ارتش فرانســه، گفت: به 
خاطر این که بعد از مدتی این کار برای 
من تکراری شــده بود دوست داشتم 

عاقه دیگرم را دنبال کنم. برای همین 
بــه عاقه دومم که آشــپزی بود روی 
آوردم، در این زمینه فعالیتم رو شــروع 
کردم، تحصیاتم را ادامه دادم و با اساتید 
و آشپزهای بنام فرانسه، لوکزامبورگ، 

بلژیک و آلمان همکاری کردم.
فرانسوا حسین که ۳۲ سال است 
در حرفه آشــپزی هــم فعالیت دارد 
خاطرنشــان کرد:  عاوه بر شــغلم در 
زندگی شخصی نیز عاقه شدیدی به 
سینما دارم و از تفریحات من در زندگی 
تماشای فیلم های خوب جهان و گوش 

کردن به موزیک، مطالعه کتاب و جمع 
کردن فیگورین شــخصیت های بنام 

سینمای جهان است. 
حرفــه آشــپزی از من یک 

بازیگر ساخته است 
وی به تجربــه بازیگری تئاتر در 
۱۵ سالگی در یکی از شهرهای فرانسه 
اشاره دارد و گفت: حرفه آشپزی از من 
یک بازیگر ســاخته است. همیشه به 
آشپزهای جوان و هنرجوهایم می گویم 
یک شف باید شیمیدان خوبی باشد تا 
بدانــد چه موادی را با هم مخلوط کند 

و بــر عکس. باید نقاش خوبی باشــد 
تا بشــقاب های زیبا و چشم نوازی را 
طراحی کند. باید زیســت شــناس و 
خیاط خوبی باشــد تــا بداند چگونه 
برش های میوه و سبزیجات را به خوبی 

انجام دهد.
بازیگر ســریال سرجوخه معتقد 
است شغل آشپزی تلفیق تمام شغل ها 
با هم اســت و مهمتر از همه باید یک 
بازیگر خوبی باشــد تا بداند با ارباب 
رجوع و پرســنل خود و مردم چگونه 
رفتــار کند زیرا اخــاق و رفتار همه 
یکسان نیست. کسی در زندگی پیروز 
اســت که بازیگر خوبی باشد و بداند 
که بــا اطرافیان خود چگونه رفتار کند 
و همه را بتواند با زبان و روش خود در 
کنارش داشته باشد و از زندگی در کنار 

آنها لذت ببرد.
وی افــزود: به مدت ۸ ســال در 
لوکزامبورگ به عنوان سرآشــپز اول 
در بانک مرکزی این کشــور فعالیت 
داشتم و روزی با یک هزار نفر از رئیس 
جمهوری کشورهای مختلف گرفته تا 
مــردم عادی و تامین کننده مواد اولیه و 

پرسنل و .... در ارتباط بودم و این از من 
بازیگر خوبی ساخته است ولی لطف و 
کمک خیلی از دوســتان باعث شد که 

قدم در این مسیر بگذارم.
این بازیگر ادامه داد: اگر فرصتی 
داشته باشم خوشحال می شوم در کنار 
اســاتید بزرگ ایران سینما و تلویزیون 
همکاری داشــته باشــم و من خیلی 
خوشحالم که مردم ایران همیشه به من 

لطف و محبت داشتند و دارند. 
فرانســوا حســین درباره نحوه 
انتخاب خــود برای ایفــای نقش در 
سریال سرجوخه گفت: با معرفی یکی 
از عوامل ســریال به کارگردان معرفی 
شــدم و بعد از تست گریم و خواندن 
فیلمنامــه که برایم خیلی جذاب بود با 
کمال افتخار این نقــش را پذیرفتم و 
خوشــحالم که با یک تیم حرفه ای و 

منظم همکاری کردم. 
این بازیگر فرانسوی در این باره 
کــه آیا باز هم با پروژه های فیلم ایرانی 
همــکاری خواهید کــرد؟ گفت: اگر 
پیشــنهادی سازگار با روحیاتم باشد با 

کمال میل می پذیرم.

گروه فرهنگ و هنر-بازار موسیقی در 
هفته ای که ســپری کرد با انتشــار آثاری از 
خوانندگان پاپ و مطرح کشورمان همچنان 
پر رونق بــود. یکی از این آثار، تک آهنگ 
»رضا بهرام« اســت که به دســت مخاطبان 

رسید.
تنور بازار موســیقی در میانه راه پاییز 
۱۴۰۰، همچنان با انتشــار آثاری جدید از 
خوانندگان سنتی و پاپ، گرم ماند. در ادامه 
به تعدادی از این اخبار داغ حوزه موسیقی 

اشاره می شود که از نظر می گذرانیم.
ســوغاتی گشت ارشــاد 3 به 

علاقه مندان
بهنام بانی، خواننده موســیقی پاپ که 
این روزها بازی او در فیلم سینمایی گشت 
ارشــاد ۳ پرطرفدار شده اســت، از انتشار 
موزیــک ویدیویی با نام دو تا دل عاشــق 
خبر داد و در حســاب کاربری اینستاگرام 
خود در این باره، نوشــت: با افتخار آهنگ 
و ویدیوی جدیدم به اســم دو تا دل عاشق، 
اولین موزیک از ســه موزیک فیلم گشت ۳ 
و تیتراژ پایانی فیلم سینمایی گشت ارشاد۳ 
از همه ســایت های معتبر موسیقی منتشر 
شد.در ادامه این پیام بانی آمده است: ملودی 
و تنظیم مثل همیشــه بــا هنرمندی حامد 

برادران و ترانه با کارن موسوی هست.
رویای من منتشر شد

در هفته ای که گذشــت، تک آهنگ و 
موزیک ویدئوی دنیای من از نخستین آلبوم 
رســمی ویحک با عنوان رویای من منتشر 
شد. ویحک ســهراب حقیقت با نام هنری 
ویحک، نخســتین قطعه از آلبوم رســمی 
خود را با مدیریت هنری و موســیقی فهام 
گوهری منتشــر کــرد و هم زمان موزیک 
ویدیــوی این اثــر بــه کارگردانی محمد 
دارایــی پیش روی بینندگان و عاقه مندان 
موسیقی قرار گرفت. ترانه قطعه دنیای من 
را سوفیا رحیمی نوشته است. این قطعه در 
قالب موســیقی پاپ، توسط فهام گوهری 
آهنگسازی و تنظیم شــده و فرزاد رضایی 
عاوه بر نوازندگی ســاز گیتار الکتریک، 
وظیفــه میکس و مســتر کار را به صورت 
مشــترک با فهام گوهری بر عهده داشــت 
و بابــک ریاحی پور )گیتــار باس( از دیگر 

نوازندگان این اثر بوده است.
تیتراژ سریال خسوف رسید

تیتراژ جدید ســریال خسوف ساخته 
مازیار میری با صدا و آهنگســازی محسن 
چاوشــی منتشر شد. این اثر، باب دلمی نام 
دارد. ترانه سرای باب دلمی، پدارم پاریزی 
است و محسن چاوشی آهنگسازی آن را به 
عهده داشت. اشکان عرب نیز تنظیم کننده 
آن است و مهدی کریمی میکس و مسترش 

را انجام داده است.

راه جنون به زودی می رسد
بهداد بابایی و نوید افقه از نوازندگان 
صاحب ســبک و شناخته شــده موسیقی 
ایرانــی خبر داده اند کــه روزهای آینده از 
تازه ترین آلبوم موســیقایی خود به نام راه 

جنون رونمایی می کنند.
راه جنون عنوان یکی از تازه ترین آثار 
موســیقایی منتشر شــده در فرآیند فروش 
محصولات موسیقی است که در قالب یک 
اثر بی کام با هنرمندی بهداد بابایی و نوید 
افقه پیش روی مخاطبان قرار می گیرد. این 
اثر موسیقایی که تابستان امسال مجوز خود 
را از دفتر موســیقی وزارت ارشاد دریافت 
کرده بود، هم اکنون در مرحله پیش فروش 

قرار گرفته است.

بابایــی و افقــه از جملــه هنرمندانی 
هســتند که تاکنــون در رویدادهای متعدد 
داخلی و خارجی در قالب کنســرت های 
مشترک برنامه های پرمخاطبی را در معرض 

شنوندگان قرار داده اند.
عاشقی ممنوع به بازار موسیقی 

رسید
رضا بهرام که این روزها کنسرت های 
دور دنیــا برگزار مــی کند و در کیش برای 
مخاطبان خود اجرای زنده دارد، تازه ترین 
اثر خود را با عنوان عاشــقی ممنوع منتشر 
کرد. او در این باره توضیح بیشــتری نداده 

است.
آلبوم گلچیــن ترانه ها به بازار 

آمد

خواننــدگان  از  رســتمیان  علــی 
پیشکسوت موســیقی ایرانی در تازه ترین 
فعالیــت موســیقایی خود آلبــوم گلچین 
ترانه ها را در دســترس مخاطبان قرار داد. 
این آلبوم به خوانندگی علی رســتمیان در 
قالب چند اثر با کام در ژانر موسیقی ایرانی 

منتشر شد.
تصنیــف های چشــم مســت، گل 
خوشــبو، مهر درخشان، به سوی تو، ساز و 
آواز عشــاق، خلیج فارس و عاشق کش از 
جمله آثاری هســتند که در این آلبوم پیش 

روی مخاطبان قرار گرفت.
علی رســتمیان از جملــه هنرمندان 
پیشکســوت موســیقی ایرانی که در سال 
۱۳۲۸ خورشــیدی در شهر اصفهان به دنیا 

آمد. او آموزش آواز را نزد جال الدین تاج 
اصفهانی آغاز کرد.

پیش فروش آی مردم شروع شد
در هفتــه ای که گذشــت، امیرعباس 
گاب، خواننده پر مخاطب کشــورمان در 
حساب کاربری اینســتاگرام خود از آغاز 
پیــش فروش آلبوم آی مــردم خبر داد و از 
دســت اندرکارانی که تهیه این آلبوم را بر 
عهده داشتند، تشکر کرد.او همچنین اعام 
کرد که مراســم رونمایی از ایــن آلبوم به 

صورت آناین خواهد بود.
سالار عقیلی »شهر خاموشی« را 

منتشر کرد
 ســالار عقیلی با معرفی آلبوم جدید 
خــود به نام »شــهر خاموشــی« در رادیو 

صبــا قطعه »می ترســم« را اولین بار از این 
شــبکه رادیویی به برنامه موســیقی محور 
»صباهنگ« هر روز در بخش های مختلف 
به پخش ترانه های درخواســتی مخاطبان، 
معرفی موســیقی و هنرمنــدان این عرصه 
می پــردازد و در بخش مهمان ویژه میزبان 

یکی از هنرمندان این حوزه می شود.
ســالار عقیلی، خواننده در این برنامه 
بــا معرفی آخرین آلبوم موســیقی خود به 
نام »شــهر خاموشــی« درباره تفاوت این 
آلبوم با ســایر آثار خود گفت: آلبوم »شهر 
خاموشی« با آهنگسازی ابوالفضل و ایوب 
صادقــی نژاد و بهتاش زرین در هفت قطعه 
تقدیم مردم می شــود. این آلبوم از این نظر 
از ســایر آثار متفاوت اســت کــه در آن از 
اشــعار کاسیک کمتر استفاده شده است و 
از اشعار ترانه ســرایان معاصر مثل مهدیه 

عرب و محمدرضا یار بهره برده ایم.
او دربــاره کار بــا یک گــروه ثابت 
موسیقی گفت: دوســت دارم با گروه های 
مختلفی کار کنم؛ زیرا همکاری با گروه های 
مختلــف باعث می شــود با ســلیقه ها و 
تفکرهای مختلف آشــنا شوید و بتوانید از 
تجربیات خــود در تولید کارهای متنوعی 
استفاده کنید که خود این امر منجر به تولید 
کار جدید می شــود و از تکراری شدن آثار 

جلوگیری می کند.

تازه ترین خبرها از پروژه های سینمایی در حال تولید؛

از استارت »خروس« تا 
اضافه شدن بازیگر جدید 

به »پیر پسر«
در تازه ترین خبرها از پروژه های سینمایی در حال تولید حضور بابک حمیدیان در فیلم »پیر پسر«، آغاز فیلمبرداری

 »خروس« و نمایش »درخت گلابی« بعد از ۲۴ سال است.

نقش های ماندگار در سینمای جهان که بدون هیچ آمادگی ایفا شدند

بازیگر فرانسوی سریال های ایرانی:

صنعت سریال سازی ایران قوی است
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